

پس از اینکه دروازه بان ملی پوش اسپانیایی بر سر تمدید با باشگاه به توافق نرسید از جمع سرخ پوشان منچستر جدا شد. داوید دخیا در سال ۲۰۱۱ از اتلتیکو مادرید به منچستر یونایتد پیوست و ۵۴۵ بازی برای این تیم انجام داد، بیشترین بازی توسط یک دروازه بان در تاریخ باشگاه. دخیا فصل گذشته رکورد پیتر اشمایکل در کلین شیت باشگاهی را شکست و در طی آن دستکش طلایی لیگ برتر را نیز به دست آورد. حال دروازه بان اسپانیایی پس از ۱۲ فصل حضور در این باشگاه، اولدترافورد را به عنوان بازیکن آزاد ترک می کند. دخیا فصل گذشته رکورد کلین شیت های پیتر اشمایکل را برای این باشگاه شکست و اولدترافورد را با مجموع ۱۹۰ کلین شیت در تمامی رقابت ها ترک کرد. ملی پوش اسپانیایی ۴۵ بازی ملی در طول ۱۲ سال حضور خود در یونایتد انجام داد و پنج جام مهم از جمله لیگ برتر در سال ۲۰۱۳ و لیگ اروپا در سال ۲۰۱۷ به دست آورد.

شایعه در منچستر؛ تن هاخ دخیا را نمی خواست!

اندی میتن، سردبیر یکی از نشریات نزدیک به باشگاه در مورد جدایی دخیا گفت: «اگر در ماه آپریل به من می گفتید با دخیا تمدید نخواهد شد، از رفتن او شگفت زده می شدم. من کاملاً مطمئن بودم که او در یونایتد می ماند. اما دخیا در پایان فصل فرم خوبی نداشت، بنابراین فکر می کنم سرمربی نظرش را نسبت به دروازه باننش تغییر داد. یونایتد به طور جدی به دنبال شماره یک جدید است. چند روز پیش، وضعیت داوید مشخص نبود حتی احتمال داشت به عنوان دروازه بان شماره دو در تیم ادامه دهد. اما پایان این داستان بسیار آشفته بود. هر زمان که بازیکنی منچستر را ترک می کند لحظه بسیار غم انگیزی است. بدون شک هواداران خاطرات خوب، رکوردها و چهار بار بهترین بازیکن سال شدن او را فراموش نخواهند کرد. او زمانی با اختلاف زیاد بهترین بازیکن یونایتد بود. اما فصل گذشته ابهامات زیادی بر سر شماره یک باشگاه به وجود آمد. او بازیکن تعیین کننده بود، اما تصمیم بی رحمانه تر بود. به هر حال من فکر می کنم همه برای داوید بهترین ها را آرزو می کنند.»

پیشنهادی که هیچ وقت ارائه نشد!

یونایتد چندین ماه را در مذاکره با دخیا بر سر تمدید قرارداد صرف کرد اما گفته می شود که هیچ پیشنهادی به صورت رسمی به این بازیکن ارائه نشده است. اسکاکی اسپورت نیز ماه گذشته گزارش داد که آینده دخیا در ابهام است و هر دو طرف در حال بررسی گزینه های خود هستند. پس از تفکر بسیار، هر دو طرف اکنون به این نتیجه رسیده اند که زمان مناسبی برای جدا شدن راه است. با توجه به اینکه تن هاخ اکنون به شماره یک جدید نیاز دارد، یونایتد به دنبال گزینه های مختلف است و مذاکرات مثبتی با اینترمیلان بر سر جذب آندره اوانا دارد. هنوز دو باشگاه بر سر قیمت ملی پوش کامرونی به توافق نرسیده اند اما یونایتد برای به خدمت گرفتن او مصمم است. دین هندرسون پس از حضور قرضی خود در ناتینگهام فارست نیز می تواند به عنوان شماره ۱ به یونایتد بازگردد، یونایتد همچنین به دروازه بان شماره دو نیاز دارد و زیون سووکی بازیکن ژاپنی یکی از گزینه های آنهاست.

خدا حافظی احساسی

دخیا جدایی خودش را در شبکه های اجتماعی منتشر کرد و نوشت: «این پیام خدا حافظی را برای همه هواداران منچستر یونایتد ارسال می کنم. می خواهم از منچستر به خاطر ۱۲ سال حضور در این تیم تشکر و قدر دانی کنم. از زمانی که سر الکس فرگوسن عزیزم مرا به این باشگاه آورده، دستاوردهای زیادی داشته ایم. هر بار که این پیراهن را می پوشیدم غرور باورنکردنی به من دست می داد. کاپیتانی در این تیم افتخاری بود که در تاریخ فقط نصب چند فوتبالیست خوش شانس شده است. اکنون زمان مناسبی برای قبول کردن یک جانش جدید است. از زمانی که به اینجا آمدم دوران فراموش نشدنی و پر از موفقیتی داشته ام. روزی که به عنوان یک پسر جوان مادرید را ترک می کردم فکرش را نمی کردم به این جایی که حالا هستم برسیم. منچستر همیشه در قلب من خواهد بود. منچستر باعث شکل گیری شخصیت من شده و هرگز از من جدا نخواهد شد. ما همه چیز را با هم دیده ایم.»

REACTIONS واکنش ها

سرمربی منچستر یونایتد:

از زمانی که تن هاخ از آژاکس به منچستر آمد داوید را به عنوان دروازه بان شماره یک خودش حفظ کرد و این دروازه بان با کسب دستکش طلایی به خاطر بیشترین کلین شیت در لیگ برتر جواب اعتماد تن هاخ را داد. سرمربی هلندی در مورد این بازیکن ۳۲ ساله گفت: «شما برای اینکه بتوانید یک بازی در منچستر یونایتد انجام دهید به سطح بسیار بالایی نیاز دارید. چه برسد که این کار را ۵۴۵ بار در ۱۲ سال انجام داده باشید. بخصوص در پست دروازه بانی که مورد توجه همه است. کسب جایزه بهترین بازیکن سال از طرف هواداران و هم تیمی هایش، هر کدام چهار بار، نشان دهنده سطح عملکرد اوست و او همیشه به عنوان یکی از بهترین دروازه بانان تاریخ باشگاه در خاطر خواهد ماند. شخصاً از ۲۵ کلین شیتی که او در فصل گذشته در اولین فصل حضورم برای تیمم انجام داد سپاسگزارم. همه بازیکنان و کادرفنی برای او در مرحله بعدی زندگی اش بهترین ها را آرزو می کنند.»

برونو فرناندز:

برونو فرناندز نیز به دخیا ادای احترام کرد و در اینستاگرام نوشت: «تو می دانی که من در موردت چه فکر می کنم و چقدر دلم برایت تنگ خواهد شد. شایسته خدا حافظی بهتری بودی و باید زمانی که هواداران تو را به خاطر خاطرات زیبایی که برای آنها رقم زده بودی تشویق می کردند از جمع ما خدا حافظی می کردی. در باشگاه تاریخ سازی کردی و نامت هیچگاه فراموش نخواهد شد. بهترین ها برای تو و خانواده ات در راه است.»

باشگاه

منچستر یونایتد:

«همیشه اسطوره باشگاه خواهی ماند. از تو برای همه چیز متشکریم.»

هری مگوایر:

«دلم برایت تنگ خواهد شد اسطوره.»

ویکتور لیندلوف:

«برادر من، خیلی دوستت دارم.»

فاکوندو پلیستری:

«تو یک اسطوره و یک فرد باورنکردنی هستی، دلم برایت تنگ خواهد شد.»

دیوگو دالوت:

«اسطوره برای همه چیز از تو متشکریم. تو برای مادر این باشگاه جاودانه خواهی ماند.»

الخاندرو گارناچو:

«اسطوره»

اشلی یانگ:

«دخیا، یک پسر فوق العاده و اسطوره، بهترین ها را برای ما جراحی بعدی ات آرزو می کنم.»

آندر هررا:

«این نمی تواند واقعی باشد»

DAVID



هری مگوایر

دیگر کاپیتان نیست

تصمیم هری مگوایر برای آینده هر چه باشد، مدیران منچستر یونایتد قصد دارند با مشورت کادر فنی بازوبند کاپیتانی را از این مدافع تیم شان بگیرند و او از فصل آینده دیگر عنوان کاپیتان اول منچستر یونایتد را به همراه نخواهد داشت. قرارداد مگوایر با منچستر یونایتد تا تابستان ۲۰۲۵ است اما احتمال جدایی او خصوصاً با توجه به اینکه این باشگاه نیاز به تأمین بودجه برای جذب بازیکنان مدنظر تن هاخ دارد بسیار زیاد است.



لوکاس هرناندز

رسمی شد

لوکاس هرناندز، مدافع فرانسوی، با قراردادی چهار ساله به ارزش ۵۰ میلیون یورو از بایرن مونیخ به باری سن ژرمن پیوست. او پس از میلان اشکرینیار، دومین مدافع جدید پارسی ها به شمار می رود. توافق با او از هفته ها پیش نهایی شده بود و در نهایت یکشنبه رسماً اعلام شد. ماه گذشته لوکاس هرناندز به رؤسای بایرن اطلاع داد که قرارداد خود را که تا سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد تمدید نخواهد کرد.



هری کین

بایرن آماده انصراف!

کین تصمیم گرفته به دوران حضورش در تاتنهام خاتمه دهد و بایرن پیش از این مذاکراتی را برای به خدمت گرفتن این مهاجم انجام داده بود. حال دلیلی میل خبر داده که باورایی ها پیشنهادی ۸۲ میلیون یورویی به تاتنهام ارائه داده اند. با این حال، بسیاری معتقد هستند که تاتنهام قصد فروش کین را ندارد و تنها در صورتی با این کار موافقت خواهند کرد که پیشنهادی ۱۰۰ میلیون یورویی دریافت کنند اما بعید به نظر می رسد که بایرن حاضر به پرداخت چنین هزینه ای برای بازیکنی باشد.



ادوین فن در سار

وضعیت بحرانی

ادوین فن در سار که برای گذراندن تعطیلات به کرواسی سفر کرده بود به دلیل خونریزی مغزی با هلیکوپتر به بیمارستان منتقل و در بخش مراقبت های ویژه بستری شد. آخرین خبرها در مورد وضعیت ستاره سابق هلند نشان می دهد که هیچ پیشرفتی در کار حاصل نشده است. با گذشت بیش از ۷۲ ساعت از اتفاق یاد شده، ادوین فن در سار همچنان تحت مراقبت های ویژه قرار دارد و هیچ خبر امیدوارکننده ای تاکنون در روزنامه های اسپانیا و ورزشی اروپا در مورد او دیده نمی شود.